

Cremobaza 30% krem 1 szt.

Cena: 15,50 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 szt.
Postać	krem
Producent	PRZEDS. FARMACEUTYCZNE "FARMAPOL" SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Skład: Aqua, Hydroxyethyl Urea, Propylene Glycol, Isopropyl Myristate, Paraffinum Liquidum, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate Citrate, Ammonium Lactate, Disodium Phosphate, Citric Acid, Glyceryl Caprylate.

składniki aktywne:

30% formuły zawierającej stabilną pochodną mocznika

Opis produktu: Nie zawiera kompozycji zapachowej.

Testowany dermatologicznie.

Kosmetyk Cremobaza 30% w postaci kremu jest preparatem przeznaczonym do codziennej pielęgnacji skóry, który ma 30% formuły zawierającej stabilną pochodną mocznika. Preparat nie zawiera kompozycji zapachowej i jest testowany dermatologicznie. Na co jest Cremobaza 30%? Wskazaniem do stosowania tego kosmetyku jest nadmiernie przesuszona, zrogowaciała i pękająca skóra. Krem jest szczególnie polecany do pielęgnacji skóry rąk, stóp, łokci i kolan. Działanie kremu Cremobaza 30% polega na łagodzeniu podrażnień skóry i jej pielęgnacji. Funkcją Cremobaza 30% jest też nawilżanie skóry oraz wygładzanie zrogowaciałego naskórka. Kosmetyk pomaga dodatkowo w zachowaniu elastyczności skóry obszarów problematycznych, a przy tym zapewnia skórze ochronę przed nadmiernym wysuszeniem i związanym z nim pękaniem. Funkcją kremu Cremobaza 30% jest jednocześnie zapewnienie skórze skutecznej ochrony przed nadmiernym rogowaceniem.

W opakowaniu znajduje się 30 g kremu do skóry nadmiernie przesuszonej, zrogowaciałej i pękającej Cremobaza 30%. W skład kremu wchodzi 30% formuły zawierającej stabilną pochodną mocznika oraz substancje pomocnicze, których lista jest podana na opakowaniu. Należy się zapoznać ze składem kosmetyku przed jego zastosowaniem. Kosmetyk może być stosowany codziennie na nadmiernie przesuszoną, zrogowaciałą i pękającą skórę. Najlepiej korzystać z niego rano i wieczorem. Każdą aplikację powinno poprzedzać oczyszczenie skóry i jej osuszenie. Krem do skóry nadmiernie przesuszonej, zrogowaciałej i pękającej Cremobaza 30% należy delikatnie wmasowywać w problematyczne miejsca, aż całkowicie się wchłonie.

Nie każdy pacjent może stosować kosmetyk do skóry nadmiernie przesuszonej, zrogowaciałej i pękającej. Przeciwwskazaniem do używania kremu Cremobaza 30% jest nadwrażliwość pacjenta na składnik czynny preparatu lub jego składniki pomocnicze. Krem nie powinien być również używany na ostre stany zapalne skóry, jeśli wymagają leczenia farmakologicznego, a poza tym przeciwwskazana

jest aplikacja Cremobaza 30% na rany.

Wskazania: Krem do skóry nadmiernie przesuszonej, zrogowaciałej i pękającej.

Działanie: Łagodzi, pielęgnuje, wygładza zrogowaciały naskórek, nawilża, pomaga zachować elastyczność skóry, chroni skórę przed wysuszeniem, pękaniem i nadmiernym rogowaceniem.

Sposób użycia: Nanieść krem na oczyszczoną i osuszoną skórę w miejscach nadmiernie przesuszonych, zrogowaciałych i pękających, delikatnie wmasować aż do całkowitego wchłonięcia. Stosować codziennie, najlepiej rano i wieczorem.

Przeciwwskazania: Nanieść krem na oczyszczoną i osuszoną skórę w miejscach nadmiernie przesuszonych, zrogowaciałych i pękających, delikatnie wmasować aż do całkowitego wchłonięcia. Stosować codziennie, najlepiej rano i wieczorem.

Status: Kosmetyk